ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к договору подряда №1987М от 09.06.2022 года
г. Саратов                                                                                          «____» ___________ 2022 г.

           Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

           Общество с ограниченной ответственностью «Единая сетевая компания», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Малышева Вячеслава Дмитриевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору подряда № 1987М от 09.06.2022 г. (далее по тексту - Договор) о нижеследующем:

            Стороны пришли к взаимному соглашению внести следующие изменения в Договор:
1. Пункт 3.1. Договора изложить в следующей редакции:

«Календарные сроки выполнения работ.

 Начало выполнения работ – «09» июня 2022 года.

 Окончание выполнения работ – «15» июля 2022 года».
2. Строку шестую Приложения № 1 Договора изложить в следующей редакции:

	Сроки выполнения работ
	С 09.06.2022 года по 15.07.2022 года.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, остаются в силе и действуют условия Договора.
4.  Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из сторон, является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу с момента подписания.
                                                  5. Адреса и банковские реквизиты Сторон

	Заказчик:

ЗАО «СПГЭС»

410017 г. Саратов ул. Белоглинская, 40

ИНН 6454006283, КПП 645401001
р/с 40702810656020101710

Поволжский Банк ПАО Сбербанк

к/с 30101810200000000607

БИК 043601607

	Подрядчик:

ООО «ЕСК»

410015, г. Саратов, ул. Фабричная, зд. 3, стр. 3, офис № 708

ИНН 6451017618 КПП 645101001

р/с 40702810900000012848

АО Банк «Агророс» г. Саратов

к/с 30101810600000000772

БИК 046311772

Генеральный директор
Директор
_____________________ /С.В. Козин/
 ________________ /В.Д. Малышев/

м.п.                                                                                   м.п.